

ECHA ZE STOLICY

Życie Warszawy w kilku wierszach

Rada Naczelna Związku Zrzeszeń Adwokatów Zawodów Prawniczych Rzeczypospolitej Polskiej...

Podług obliczeń inspekcji handlowej zarządu miejskiego, koszt utrzymania rodziny pracowniczej...

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej obecny był wraz z rodziną na przedstawieniu „Rozbitków” w Teatrze Narodowym...

Kuratoria szkolne obserwują coraz bardziej wzmagający się kryzys w szkolnictwie prywatnym...

W lokalu Banku Gospodstwa Krajowego odbyło się zebranie dyskusyjne na którym p. Ludwik Landau wygłosił odczyt p. t. „Rola gospodarza lokat ubezpieczeniowych”...

Powstało przy Radzie Szkolnej „Kółko przyjaciół specjalnych szkół powszechnych”...

Czytelnikom „Echa” bezpłatnie.

CZYTelnIKU! Pozwól mi bezpłatnie określić Twój charakter, zdolności, przeznaczanie i wyszczególnić najważniejsze fakty Twojego życia...

BIAŁE ZĘBY? MYDEŁKO DO ZĘBÓW CHERYS PASTA NA ELIKSIRZE

Kraterczki MAŁŻEŃSKIE FIGIELKI. Zemsta Antosia.

Historja świata pomija, nieluznie zresztą, milczeniem jeden ważny bardzo moment. Tam mianowicie, gdzie mowa jest o karach, jakie Bóg zesłał na ludzi spowodu ziego prowadzenia się Ewuni, nikt ani jednym słówkiem nie wspomina o tem, że największą karą było obdarzenie ludzi mową...

Sejmie. Gdyby nie było mowy, nikogo nie interesowałoby cudza prawomówność. Ludzie mając mniej czasu na gadanie, mieliby go więcej na produktywną pracę...

Czy państwo wyobrażacie sobie, jak pięknym byłoby życie, gdyby ludzie nie posiadali daru, a raczej przeleństwa mowy? Pomijam już fakt, że kobiety przestałyby się gładzić, bo cóżby im jeszcze wówczas zostało na świecie do zrobienia...

Gdyby nie było mowy ludzkiej, nie było by również awantury między małżonkami. Antonim i Kazimierzą Wysockimi. Awantura powstała w ten sposób, że gdy któregoś dnia Antos przyszedł do domu zalany...

Wiesz, nie chciałbym cię buntować. ani tem bardziej robić plotki, ale muszę ci powiedzieć, że ten Fajtlapski to dobry numer. — Gdzie tylko może podstawić ci nogę. Słyszałem jak wczoraj mówił do Idjocińskiego, że ty jesteś jelo, że masz sfalszowaną maturę...

WYMÓWKI. Gdyby nie było mowy ludzkiej, nie było by również awantury między małżonkami. Antonim i Kazimierzą Wysockimi. Awantura powstała w ten sposób...

Falszywe monety pijaka. Rewizja w mieszkaniu bezrobotnego.

Z Sosnowca donoszą: Ostatnio pokazały się w obiegu na terenie Zagłębia Dąbrowskiego fałszywe monety dwuzłotowe, 50-cio i dwudziestogroszówki. Falsyfikaty były nie udolnie fabrykowane i łatwe do rozpoznania.

Aresztowany Migalski przyznał się do wyrabiania fałszywych monet dwuzłotowych, pięćdziesięciu i dwudziestu groszowych oraz puszczania ich w obieg. Migalski przekazano do dyspozycji władz sądowych.

Może okrążymy jeziora? Po okrajeniu jezior, auto wjechało z lasku Bułoińskiego przez Ranelagę i wjechało w jedną z licznych małych uliczek, w których młodzi ludzie z dobrych domów lubią lokować swoje garsonjery.

Kajpiery podarunki — potem nóż... Odwet odtraconego.

Z Tczewa donoszą: Przechodząc na ulicy Sobieskiego byli świadkami irrawego dramatu. Henryk Ratajczak i Stanisława Szusterówna żył w zgodzie jako narzeczeni przez półtora roku...

Ratajczak zaprzysięgi zemicie się na Szusterównie. Do przechodzącej ulicę Sobieskiego Szusterówny podbiegł wczoraj Ratajczak i po wymianie kilku słów wbił jej nóż w pierś...

Sluzaczka zastrzeliła się z rewolwrem przed domem. Tragedja córki właścicielki domu.

Z Wilna donoszą: W mieszkaniu przodownika policji Cyra zastrzeliła się 22-letnia sluzaczka pp. Cyranów, Salomea Drozdówna. Na odgłos strzału zbiegli się domownicy, którzy znaleźli Drozdównę na podłodze...

grała się tragedia zgromadził się tłum prawdziwie składający się z kobiet. Z opowiadań osób, które dobrze znały samobójczynię, wynika, że powodem samobójstwa były nieporozumienia z matką...

RADJO-KACIK.

- DZIS WIECZOREM RASZYŃ. 15.45 Melodie operetkowe i ulubione potpourri z płyt. 16.45 Audycja dla chorych w opracowaniu ks. Rekasa (transm. z Lwowa).

- 11.57 Sygnał czasu. 12.00 Hejnał. 12.08 Wiadomości meteorologiczne. 12.05 Codzienny przegląd pras polskiej.

M. L. ARSANDAUX.

ZDOBYCZ.

— Dwie takie ładne „kobietki” i same! Czy to możliwe? Wychodząc z music-hallu „dwie ładne kobietki” odwróciły się błyskawicznie, z jednakowym „laskawym” uśmiechem na ustach...

Wybór Leona był już określony: za chwilę Rózy rzuci chusteczkę.

— „Jakby znalazła! Przy jej katarze!” Spojrzał na zegarek w bransoletce i znienacka zmarszczył brwi. Przeprosił swych gości: — Wybaczenie, kokoszki. Zaraz wrócę.

tu mego pierścionka. Nie mnie nie obchodzi, czy Lidja okryła go za paskiem...

tu mego pierścionka. Nie mnie nie obchodzi, czy Lidja okryła go za paskiem, czy też Róża wsunęła go do torebki... Umówimy się więc jaknajzgodniej: wyjdę z pokoju, a ty z was, która go wzięła, połóż go — rozczaruj się wokolo — na kominku w tem pudelku.

